[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы  Суздальского  района

Владимирской области

от   26.12.2011

                 №  2405
	О внесении изменений в постановление Главы района от 02.12.2011 № 2203 «О распределении средств на сбалансированность бюджетов сельских поселений»

По результатам исполнения бюджетов муниципальных образований за 11 месяцев 2011года, в соответствии с постановлениями Главы района  от 08.02.2011 № 222 "О мерах реализации решения Совета народных депутатов Суздальского района «О бюджете Суздальского района на 2011 год» и от 24.12.2010 № 2526 "О правилах распределения и предоставления средств бюджетам муниципальных образований Суздальского района на сбалансированность местных бюджетов" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы района от 02.12.2011 № 2203 «О распределении средств на сбалансированность бюджетов сельских поселений» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 сумму «578,7 тыс. рублей» заменить на сумму «837,7 тыс. рублей»;

1.2. Внести изменение в приложение к постановлению, изложив его  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления по экономике и финансам С.А.Белова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                М.Н. Иванов

Приложение

к постановлению

Главы Суздальского района
от 26.12.2011 N 2405
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СРЕДСТВ НА СБАЛАНСИРОВАННОСТЬ БЮДЖЕТОВ

СЕЛЬСКИХ  ПОСЕЛЕНИЙ   НА 2011 ГОД

	N
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Объем - всего,
тыс. руб.
	В том числе:

	при
недостатке
собственных
доходов
	на основании
отдельных
поручений
Главы района

	1.
	Селецкое сельское поселение
	268,6

	268,6

	2.
	Новоалександровское сельское поселение
	211,6

	211,6

	3.
	Боголюбовское сельское поселение
	157,5

	157,5

	4.
	Город Суздаль
	200

	200

	Итого
	837,7

	837,7